1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表⽰概不就因本公告全部或任何部份內容所產⽣或因依賴
該等內容⽽引起之任何損失承擔任何責任。

GTI HOLDINGS LIMITED
共享集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(已委任臨時清盤⼈)

(作重組⽤途)
(股份代號：3344)

更換核數師

本公佈乃由共享集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）第 13.51(4)條作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，本公司接獲本公司核數師中匯安達會計師事務所有限公司
（「中匯安達」）的辭任函，中匯安達於其辭任函中說明經考慮了多項因素包括額外核數費⽤、
於董事會要求之期限內取得位於哈爾濱營運之⼦公司尚⽋的資料，及按照董事會訂下之時間
表完成核數⼯作所需的內部資源等多項因素，其決定提呈辭任本公司核數師，⾃⼆零⼆⼀年
⼗⽉⼗五⽇起⽣效。

中匯安達於其辭任函中確認除上述原因外, 概無有關其辭任的情況須提呈本公司股東（「股東」）
垂注。

經審核委員會的推薦，董事會建議委任中正天恆會計師有限公司為本公司新任核數師，以填
補中匯安達辭任後產⽣的臨時空缺，任期由⼆零⼆⼀年⼗⽉⼗五⽇起直⾄本公司下屆股東週
年⼤會結束為⽌。 董事會同時確認没有任何與更換核數師有關之事宜須敦請本公司股東及債
權⼈垂注。

2

董事會謹藉此機會衷⼼感謝中匯安達於過去數年提供專業及優質服務。

承董事會命
共享集團有限公司

(已委任臨時清盤⼈)
(作重組⽤途)
執⾏董事
吳國雄

香港，⼆零⼆⼀年⼗⽉⼗五⽇

於本公告⽇期，董事會包括(i)執⾏董事吳國雄先⽣、郝相賓先⽣及陳政宏先⽣；及(ii)獨立非
執⾏董事陳樹堅先⽣、鍾廉同先⽣、吳嘉倫先⽣及周維佳先⽣（別名周⼀）。